АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «13» декабря 2012 г. № 927-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 11 июля 2012 г. № 495-па

Администрации Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 июля 2012 г. № 495-па «О порядке назначения и выплаты

ежемесячных денежных выплат неработающим старожилам Магаданской

области» следующие изменения:

 В пункте 2 Порядка назначения и выплаты ежемесячных денежных

выплат неработающим старожилам Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением:

- подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже – для лиц в

возрасте 60 лет и старше, имеющих стаж работы в Магаданской области

(или Чукотском автономном округе – до 1992 года) не менее 15 лет;»;

- дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) документы, подтверждающие проживание на территории

Магаданской области (или Чукотского автономного округа – до 1992 года)

не менее 20 лет.».

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко